

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

A.K.S. Aerospace A/S

Stamholmen 71-73, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 60 53 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.K.S. Aerospace A/S Stamholmen 71-73 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 60 53 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Jesper Kjær, Formand Jacob Mathias Kjær, Næstformand Bjarne Alva Kjær
Direktion	Bjarne Alva Kjær
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	A.K.S. Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	169.744	197.106
Administrationsomkostninger	-54.822	-145.250
Andre driftsomkostninger	-17.700	-17.200
Driftsresultat	97.222	34.656
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.676	0
Andre finansielle indtægter	121	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.123
Resultat før skat	104.019	31.533
2 Skat af årets resultat	-22.873	30.185
Årets resultat	81.146	61.718
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.146	61.718
Disponeret i alt	81.146	61.718

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.041.384	715.824
Udsudte skatteaktiver	8.032	10.709
Andre tilgodehavender	<u>262</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.049.678</u>	<u>726.533</u>
Likvide beholdninger	<u>7.320</u>	<u>19.797</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.056.998</u>	<u>746.330</u>
Aktiver i alt	<u>1.056.998</u>	<u>746.330</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	151.617	70.471
Egenkapital i alt	<u>651.617</u>	<u>570.471</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.654	113.420
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.573	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.196	7.128
Anden gæld	79.958	55.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.381</u>	<u>175.859</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>405.381</u>	<u>175.859</u>
 Passiver i alt	<u>1.056.998</u>	<u>746.330</u>
 3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	701
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.422</u>
	<u>0</u>	<u>3.123</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.196	7.128
Årets regulering af udskudt skat	2.677	-191
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-37.122</u>
	<u>22.873</u>	<u>-30.185</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Kjær & Søn Holding ApS, CVR-nr. 34 60 53 00, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Bjarne Kjær & Søn Holding ApS.
